
EIT.biel-seeland

p.A. Consulta AG

Hauptstrasse 9d

2575 Gerolfingen

Firma Branche Strasse/Postfach PLZ Ortschaft E-Mail Telefon Internet

A. Schlosser AG Elektr. Anlagen Bözingenstr. 155 2500 Biel BE info@schlosserag.ch 032/341 25 93 www.schlosserag.ch

AP-InTec GmbH Industriestrasse 37a 2555 Brügg BE info@ap-intec.ch 032/372 13 13 ap-intec.ch

Arn + Hess AG Elektr. Anlagen Zentralstr. 11 / Postfach 76 2501 Biel BE arnhess@bluemail.ch 032/323 37 33 www.arnhess.ch

Bichsel AG Elektro + Telecom Weingartenweg 10 2577 Siselen BE info@bichsel-elektro.ch 031/992 22 22 www.bichsel-elektro.ch

Bouygues E&S InTec Schweiz AG Mattenstrasse 165 2503 Biel/Bienne info.ait.biel@bouygues-es-intec.com 032/328 15 15 www.alpiq-intec.com

Bruno Jakob AG Elektroinstallationen Lyss-Strasse 21 2560 Nidau info@brunojakob.ch 032/331 99 81 www.brunojakob.ch

El Point Electrocom AG, Filiale Biel Emmenhofstrasse 4 4552 Derendingen info@elpoint.ch 032/681 40 80

Electro Stettler + Thönen AG Elektr. Anlagen Solothurnstrasse 55 3294 Büren a/Aare stettler@electro-stettlerthoenen.ch 032/351 58 58 www.electro-stettlerthoenen.ch

Electro-Friedli AG Elektr. Anlagen Solothurnstr. 30/Postfach 216 2542 Pieterlen t.friedli@electro-friedli.ch 032/377 32 32 www.electro-friedli.ch  

Electro-Gutjahr AG Elektr. Anlagen Industriestrasse 19 2553 Safnern info@electro-gutjahr.ch 032/356 00 56 http://www.electro-gutjahr.ch

Elektra Ins AG Dorfstr. 8 3232 Ins admin@elektrains.ch 032/313 16 36 elektrains.ch

elektro bilingue gmbh Bielstrasse 75 2555 Brügg BE elektro.bilingue@bluewin.ch 032/361 22 22

Elektro Engel AG Elektr. Installationen Rathuslänti 2 2513 Twann elektro-engel@bluewin.ch 032/315 20 30

Elektro Gerber AG Dorfstrasse 2 3054 Schüpfen info@elektro-gerber-schuepfen.ch 031/879 02 54 www.elektro-gerber-schuepfen.ch

Elektro Hügli Aarberg AG Bielstrasse 15 3270 Aarberg fritz.linder@elektro-linder.ch

Elektro Hügli Lyss GmbH Hauptstrasse 39 3250 Lyss info@elektrohuegli.ch 032/384 73 73 www.elektrohuegli.ch

Elektro Iseli AG Täuffelen Elektrische Anlagen Käsereistr. 1 2575 Täuffelen elektro.iseli@bluewin.ch 032/396 36 16 www.elektro-iseli.ch  

Elektro Linder AG Elektr. Anlagen Werkstrasse 36 3250 Lyss info@elektro-linder.ch 032/384 86 86 www.elektro-linder.ch

Elektro Lüscher Biel AG Längfeldweg 111 2504 Biel/Bienne info@elektroluescher.ch 032/366 00 00 www.elektroluescher.ch

Elektro Montandon AG Insstrasse 28 3234 Vinelz info@elektro-montandon.ch

Elektro Roder AG Elektro- u. Telefoninstallationen Hauptstrasse 49 3255 Rapperswil BE info@elektro-roder.ch 031/879 05 85 http://www.elektro-roder.ch

Elektro Schwab AG Ausserdorf 12 2577 Siselen info@elektro-schwab.ch 032/396 22 86 www.elektro-schwab.ch

Elektro-Glanzmann AG Bernstrasse 15 3270 Aarberg info@elektro-glanzmann.ch 032/392 37 37 www.elektro-glanzmann.ch

Elektroverband Biel-Seeland Postfach 191 2575 Täuffelen info@consulta.ch 032/322 20 57

Elkom Elektroinstallationen GmbH Erlenstrasse 48 2555 Brügg BE info@elkom-gmbh.ch 032/333 15 85 www.elkom-gmbh.ch

ELTREU GmbH Tannacker 5 2565 Jens m.ulmann@eltreu.ch

EnergyOptimizer GmbH Sägestrasse 18 2542 Pieterlen info@energyoptimizer.ch 032/376 10 50 energyoptimizer.ch

ETAVIS Bern-Mittelland AG Mohnweg 5 2504 Biel/Bienne biel@etavis.ch 032/366 22 11 www.etavis.ch

Fischer Electric AG für elektrotechnische Anlagen Industriestrasse 2 2552 Orpund hr.minder@fischerelectric.ch 032/344 01 01 www.fischerelectric.ch

Fischer Engineering AG Industriestrasse 2 2552 Orpund info@feplan.ch 032/344 01 80 www.feplan.ch

Glaus & Kappeler AG Elektrotechn. Unternehmung Wasserstrasse 5 2555 Brügg info@g-k.ch 032/374 77 77 www.g-k.ch

GLB Geschäftssitz Seeland Grenzstrasse 25 3250 Lyss 032/387 41 41

ISP Electro Solutions AG Bielstrasse 30 2543 Lengnau BE kevin.steiner@ispag.ch

ISP Electro Solutions AG Dr. Schneider-Str. 16 2560 Nidau antonio.nocera@ispag.ch 032/332 22 22

ISP Electro Solutions AG Elektroinstallationen Hauptgasse 39 3294 Büren an der Aareroman.zweifel@ispag.ch 032/351 63 63

Lincom AG Werkstrasse 36 3250 Lyss info@lincom.ch 032/381 00 00 www.lincom.ch

Meyer Marc Schulstrasse 23a 2556 Schwadernau m.meyer@j-kappeler.ch 032/373 30 15

Mühlematter AG Elektr. Anlagen Zionsweg 36 / PF 827 2501 Biel/Bienne muehlemattersa@bluewin.ch 032/365 51 01 www.muehlemattersa.ch

Peter & Co., Elektro Elektr. Anlagen Subergstr. 9 3257 Grossaffoltern peter-elektro@bluewin.ch 032/389 18 18

Pfister Electric AG Mattenstrasse 12 2558 Aegerten aegerten@pfisterelectric.ch 032/373 19 31 www.pisterelectric.ch

ROPA AG Rathuslänti 2 2519 Twann rolf.engel@elektro-engel.ch 032/315 20 30

Schlosser AG Elektroplanung, GebäudeautomationLängenfeldstrasse 93 2504 Biel/Bienne info@schlosserag.ch 032/341 25 94 www.schlosserag.ch

Schöni Elektro AG Elektro Anlagen Bielstr. 29 3232 Ins info@schoenielektro.ch 032/313 15 95 www.schoenielektro.ch

Villars Elektro GmbH Sàrl J.J. Gaillard rte Principale 8 2533 Evilard info@villars-elektro.ch 032/322 82 22 www.villars-elektro.ch
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